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Modell Farben
122

128

134

140

146

152

158

164
XS S M L XL XXL3XL

Preis in 

Euro

weiß X

gelb X

rot X

grün X

hellblau X

navy X

weiß X X

gelb X X

rot X X

grün X X

hellblau X X

navy X X

weiß X X X X X X X

navy X X X X X X X

122

128

134

146
X

152

164
XS S M L XL XXL 3XL

weiß X X

rot X X

navy X X

weiß/weiß X X X X X X X X

weiß/hellblau X X X X X X X X

rot X

navy X

Sporttrikot navy/weiß X X 15,95

Sporthose navy/weiß X X 9,95

Sweat-Shirt 21,95

Lang-Shirt

Kapuzen-Sweat-Jacke

16,95

Kleid 21,95

T-Shirt

Polo-Shirt

12,95

16,95

34,95

K
o

n
ta

k
td

a
te

n
 d

e
s
 L

ie
fe

ra
n

te
n

:

B
o

y
 G

m
b

H
A

m
 B

a
h

n
h

o
f 

5
9
9
4
4
8
 K

ra
n

ic
h

fe
ld

Te
le

fo
n

:
E

-M
a
il
:

0
3
6
4
5
0
 / 

3
 4

4
 4

4
in

fo
@

b
o

y
-a

rb
e

it
s
s
c
h

u
tz

.d
e

X
g

ra
u

 h
in

te
rl

e
g

te
 G

rö
ß
e
n

si
n

d
 n

ic
h

t 
b

e
st

e
llb

a
r

Name des Kindes: Klasse:

Rechnungsanschrift

Straße/Nr.: PLZ/Ort:

Bedruckte Ware ist vom Umtausch ausgeschlossen. Die Lieferung erfolgt auf Rechnung. Zahlungsziel ist 10 Tage nach Erhalt
der Rechnung ohne Abzug. Die Preise sind Bruttopreise (incl. MwSt) (zzgl. Porto/Verpackung von 6,95 € je Auftrag - wenn nötig)

Telefonnummer:
Für Rückfragen unbedingt angeben!Name:

Auftrag erteilt:
Datum Rechtsverbindliche Unterschrift
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